
UCHWAŁA NR LVIII/447/2018

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 września 2018 roku

w sprawie wnoszenia wkładów pieniężnych przez Gminę Miejską Kłodzko do spółki "Zakład 
Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko" sp. z o.o. z przeznaczeniem na 

podwyższenie kapitału zakładowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej w Kłodzku w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego ze zmianą 
wprowadzoną Uchwałą Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 czerwca 2015 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wnoszenie wkładów pieniężnych przez Gminę Miejską Kłodzko w celu obejmowania 
udziałów w spółce "Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko" sp. z o.o. 
("Spółka") z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego, na następujących zasadach:

1. Gmina, działając jako jedyny wspólnik Spółki, będzie dokonywać podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki tytułem wsparcia finansowego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Budowa krytej pływalni 
wielozadaniowej wraz z opracowaniem dokumentacji wykonawczej, zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej 
nr 3".

2. podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w pkt 1 powyżej, następować będzie przez 
ustanowienie nowych udziałów lub podwyższenie wartości nominalnej istniejących udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki.

3. wnoszenie wkładów następować będzie przez okres 6 lat, począwszy od 2019 roku do 2024 roku włącznie, 
w łącznej wysokości nieprzekraczającej 11.820.000,00 PLN w terminach i do wysokości kwot określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

4. w przypadku niewykonania lub nienależytego zobowiązania do podwyższenia kapitału zakładowego, 
o którym mowa w pkt 1, Gmina udzieli Spółce wsparcia finansowego w formie dopłat w łącznej wysokości 
nieprzekraczającej 11.820.000,00 PLN, które nie mogą być zwrócone przed końcem 2025 roku.

§ 2. Środki na pokrycie wkładów pieniężnych, o których mowa w § 1 pochodzić będą z budżetu Gminy 
i zostały zaplanowane w wykazie przedsięwzięć Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2018-2024, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr LVIII/445/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2018-2027.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: 45ABC709-6260-4429-B14C-A95548C7E978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LVIII/447/2018 

Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 27 września 2018 r. 

 
 

HARMONOGRAM WPŁAT 
 

Data Do kwot w PLN 

2019-06-27 910.000,00 
2020-06-26 2.170.000,00 
2021-06-28 2.780.000,00 
2022-06-28 2.680.000,00 
2023-06-28 1.750.000,00 
2024-06-27 1.530.000,00 

Razem 11.820.000,00 
 

Id: 45ABC709-6260-4429-B14C-A95548C7E978. Podpisany Strona 1



 
             
 

UZASADNIENIE 

 
 

Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Sp. z o.o. jest spółką 
komunalną, w której wszystkie udziały należą do Gminy Miejskiej Kłodzko. Wniesiony do 
spółki wkład pieniężny zostanie przeznaczony na pokrycie zobowiązań z tytułu zrealizowanego 
zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa krytej pływalni wielozadaniowej wraz z opracowaniem 
dokumentacji wykonawczej, zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej nr 3”. Spółka 
(kredytobiorca) poprzez kredyt refinansowy dokona spłaty zadłużenia z tytułu umowy przejęcia 
długu. Formą zabezpieczenia kredytu refinansowego będzie umowa wsparcia zawarta 
pomiędzy Zakładem Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko                 
Sp. z o.o., Gminą Miejską Kłodzko a Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A. 

 

Id: 45ABC709-6260-4429-B14C-A95548C7E978. Podpisany Strona 1




